課長 担当 供覧

三春町営ボート場使用許可申請書
　　年　　月　　日

三春町教育委員会教育長　様
申請者
住　　所
団 体 名
氏　　名（代表者）
電話番号

下記のとおり使用したいので許可してください。

使用日時

  　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

  　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

  　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

  　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

使用目的
使用人員　　　　　人

使用区分 生徒等　　　　名 一　般　　　　名
※
使用料

使
用
施
設

会議室 午前　　・　　午後　　・　　一日

トレーニング室 午前　　・　　午後　　・　　一日

持込み艇で使用 午前　　・　　午後　　・　　一日

艇
庫

４人漕ぎ 艇　    　年　月　日～    　年　月　日（　月）

２人漕ぎ 艇　    　年　月　日～    　年　月　日（　月）

１人漕ぎ 艇　    　年　月　日～    　年　月　日（　月）

貸
艇

シングルスカル 艇　　時　　分～　　時　　分（　　時間）

ダブルスカル 艇　　時　　分～　　時　　分（　　時間）

シェルフォア 艇　　時　　分～　　時　　分（　　時間）

ナックルフォア 艇　　時　　分～　　時　　分（　　時間）

審判・救助艇 艇　　時　　分～　　時　　分（　　時間）

Ｅボート 艇　　時　　分～　　時　　分（　　時間）

※　使　　用　　料 円

使用中の責任者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　電話番号

備考

※

記入上の注意
１　※印の欄は、記入しないでください。
２　使用時間は、準備及び撤去の時間を含めて記載してください。